IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

Avenida dos Expedicionários, Nº 301, Centro, Itatiaia – RJ.
CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.

CNPJ 03.716.646/0001-68
EMAIL: iprevi1@hotmail.com

PORTARIA 079, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Itatiaia, Alessandra Arantes Marques, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para

composição da Comissão de Inventario e Avaliação dos Bens

Patrimoniais do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Itatiaia.

Ângela Maria Ribeiro da Silva         Matrícula: 1014 Presidente

Kátia Regina Mendonça da Silva Matrícula: 1031 Membro

Luiz Henrique Rodrigues Cunha Matrícula: 1022 Membro

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua

publicação, produzindo seus efeitos a contar de 01 de junho de 2021,

revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Itatiaia/RJ, 02 de junho de 2021.

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente

Matrícula: 7724

		2021-06-02T15:53:00-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784